A SU FAVOR, TODA VEZ QUE MANIFIESTA REUNIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LOS ARTÍCULOS 94, FRACCIÓN IV 
Y 110 FRACCIÓN II DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA. 

QUINTA. “EL INSTITUTO” SE COMPROMETE A PAGAR A “LA PRESTADORA DE SERVICIOS”, POR LOS SERVICIOS MATERIA 
DEL PRESENTE CONTRATO, LA CANTIDAD DE $10,759.62 (DIEZ MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 62/100 M.N.) 
MENSUALES, DISTRIBUIDO EN PARCIALIDADES QUINCENALES DE $5,379.81 (CINCO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE 
PESOS 81/100 M.N.); POR LO QUE EN CORRELACIÓN CON LA CLÁUSULA QUE ANTECEDE, EL IMPUESTO SOBRE LA RENTA 
QUE SE GENERE POR LOS SERVICIOS MATERIA DEL PRESENTE INSTRUMENTO Y QUE SEAN PRESTADOS POR “LA 
PRESTADORA DE SERVICIOS” SERÁN RETENIDOS POR “EL INSTITUTO” DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LAS